R

MADAMc

UYNH



VORSIPEISIEN

Cha Gio Chay ¢ 6,90

Frihlingsrollen mit Gemiise, Reispapier und Dip
Cha Gio Thit ° 6,90
Frihlingsrollen mit Fleisch, Gemiise, Glasnudeln und Dip

GasSaTé *¢ 6,90
HahnchenspieBe mit Erdnusssauce und Sesam

Canh Ga Chién Han Quéc °© 7,90
Marinierte Koreanische Chicken-Wings

2o - 6ef
Goi Cuén *
Glucksrollen mit Krautern, Reisnudeln, Salat, Gurken und Dip

Huhn 7,50 Tofu 7,50 Garnelen 8,50 Ente 8,50

Dim Sum®*" 9,90

Mit Garnelen, Gemiise und Fleisch

Gyoza °2f 6,90

Japanische vegetarische Teigtaschen mit Dip

Edamame 5,90

Japanische griine Sojabohnen

Bao Buns %3f

Mit Frihlingszwiebeln wahlweise mit: 6.90
« Ente mit Mayo ’
o Huhn nach koreanische Art 6,90
« Tofu in Teriyakisauce 6,90
+ Xa Xiu - Gegrilltem Schweinefleisch 6,90

e B

Keine Kartenzahlung/ Cash Only



SALATI

Goi bu bu ”**

Mit Papaya, Garnelen, Krautern und Cherrytomaten

. 1,6,3,b,d,f
Larb Gai
Thaisalat mit Krautern, Zwiebeln, Paprika, Gurke, Huhn und
Stickyreis (scharf)

1,6,a,b,d,f
Larb Ped ™"
Thaisalat mit Krauter, Zwiebeln, Gurke, Paprika, Ente,
Zitronengras und Stickyreis (scharf)

1,6,b,d,f

Larb Tofu™ " 12,90
Thaisalat mit Krauter, Zwiebeln, Gurke, Paprika, Tofu,
Zitronengras und Stickyreis (scharf)

Gdi Vit ** 12,90
Mangosalat mit Mango, Ente, Sojasprossen, Paprika
und Minze

Canh Ban Tau *™ 7,90

Glasnudeln, Huhn und Gemise

Tom Yam Gung: Thai - Suppe “°* 8,90

mit Garnelen und Zitronengras (scharf)

Tom Kha Gai: Thai - Suppe *¢¢ 7,90
Cocossuppe mit Huhn

Canh Peking ®°f 7,90

Pekingsuppe mit Gemise, Glasnudeln und Entenfleisch



PAD THAI

Reisbandnudeln, Ei, Erdnisse, Chillipaste und Gemiise
Huhn 17,90 Tofu 17,90 Garnelen 19,90

UDON-NUDELN

Japanische dicke Nudeln mit Gemilise und Teriyaki Sauce

Huhn 17,90 Tofu 17,90 Garnelen 19,90

BUN — REISNUDELN

mit Reisnudeln, Krautern, Gurke, Sojasprossen und Dip

1,6,d,e,f,k

BUnN Vit - mit Ente
Bun Cha Gio - mit Fruhlingsrollen mit Fleisch
BuUn Bo La L6t - mit Rinderhack in Betelblattern

Bun Bo Xao - mit Rindfleisch und Sesam

BUn Chay - mit Tofu und veg. Frihlingsrollen

18,90

15,90
17,90

19,90
17,90



NUDELSUPPEN ™

mit Krautern, Limetten, Sojasprossen und Di
Phd Bo mit Rind

Phd3 Ga mit Huhn

SPEZIALITATEN

CaRi Do *
Rotcurry mit Gemiise und Cocosmilch (scharf)

Huhn 17,90 Toful17,90 Ente 19,90

Vit Xoai *
Knusprige Ente mit Gemiise und Mango

. - a,e
Vit Sa Te
Knusprige Ente mit Gemiise und Erdnusssauce

< - ~ adf
Ga Xao Rau Qué *°

Gegrilltes Huhn mit Gemiise und Thai-Basilikum (pikant)

. o Of
Tofu Sa Ot
Tofu mit Gemiise und Zitronengras (scharf)

7d5e

1
Massaman Curry

19,90

19,90

17,90

17,90

Massamancurry, Zwiebeln, Karotten, Kartoffeln, Lauch und Erdniissen

Huhn 17,90 Tofu17,90 Garnelen 19,90

Ente 19,90




SUSHI

Nori-Maki

301

302
303

304

306

308

309

310

Kappa Maki

Gurke mit Sesam

Avocado Maki

Mango Maki

Paprika Philly Maki ®

Frischkase

Sake Maki*

Lachs

Peking Maki °

Ente mit Frihlingszwiebeln

. e 6
Tori Karagge Maki
Huhn und Gurke

Sakawa Maki ¢
Grilllachs, Gurke und Mayo

4,00

4,50
4,50

5,50

6,00

6,00

5,50

5,50



INSIDE-OUT MAKI

umbhdiillt mit Sesam, Maki

. . . bdk
320 California Maki
Avocado und Surimi

321 Alaska Maki .
Avocado und Lachs

323 Peking Maki "

Ente, Fruhlingszwieb. , Mayo

324 Tori Karagge Makié
Huhn, Gurke Mayo

b,d,k,g

325 Lachs-Philly Maki

Frischkase, Lachs, Gurke

326 Kappa Philly Maki ¢

Gurke, Frischkase

327 Avocado Philly Maki
Avocado, Frischkase

328 Paprika Philly Maki ¢

Paprika, Frischkase

330 Mango Deluxe ¢
4 Mango, Frischkése, Garnelen

331 Ebi Tempura*¢
Frittierte Garnelen, Mayo

332 Sakawa Maki®
Grilllachs, Gurke, Mayo

7,50

8,00

8,50

8,00

8,50

7,50

7,50

7,50

8,50

8,50

8,00



CRISPY TEMIPURA XL SUSHI

Frittierte Sushi mit Teriyaki-Sauce

340 Tofu Tempuralaik 15,90
Gurken, Avocado, Gemuse

341 Alaska Tempura »>%™ 16,90
Lachs, Gurken, Avocado, Gemliise

342 Peking Tempural©« 16,90
Ente, Frihingszwiebeln, Mayo, Gurke, Avocdo, Gemlise

343 Ebi Tempura™**™ 16,90

Frittierte Garnelen mit Mango, Avocado, Mayo, Gemlise




DIESSERT

~re o n g,k
Chuoi Chién
Gebackene viethamesische Banane mit Salted Carameleis und
Erdnissen

Cocosballchen **
mit braunem Zucker und frischen Cocosraspeln

e Lo BK
Xol Xoal
Mango Stickyreis mit Cocoscreme

Banh Da Lon ®*
Schichtkuchen mit Pandan, Tapiokamehl, Cocoscreme und
Mungbohnen

7,90

7,90

7,90

7,90




CAI'L;

~ ~ . 11
Ca Phé Phin (warm)
mit gesiiBter Kondensmilch

Ca Phé Phin (kalt)”

mit gesliBter Kondensmilch
Café Crema™

11
Espresso
normal / doppio

Espresso Macchiato **¢
normal / doppio

Cappuccino **#

Latte Macchiato *®

Café au Lait (Milchcafé)n’g

4,90
5,90
3,90

2,50/3,50
2,70/3,90

4,90
4,90
4,50



BBIERIE

Saigon 0,331 5,90
Singha*® 0,331 5,90
Helles® 0,51 4,90
Helles alkoholfrei " 0,51 4,90
WeiBbier* 0,51 4,90

WeiBbier alkoholfrei 0,51 4,90

Leichtes Weif3bier *° 0,51 490
Radler? 0,51 4,90

COCKTAILS

oo . . 7
Mojito mit WeiBem Rum
mit weiBem Rum, Rohrzucker, Limetten, Minze, Sodawasser

Caipirinha
Cachaca, Rohrzucker und Limetten

Lemongrass *¢
Wodka, Rohrzucker, Limetten und Sodawasser

8,90

8,90

8,90



GETRANKE - ALKOHOLI'RE

Mineralwasser 0,51 3,90
Mineralwasser (still) 051 3,90
Coke Zero “**** 0,51 4,90
Coca Cola **° 0,51 4,90
Mezzo Mix"?*? 0,51 4,90
SAFTE / NEKTAR
Apfelsaft Mango, Lychee
Maracuja, Johannisbeer 0,2/0,41 2,90/5,50
und Apfel
Saftschorlen 0,2/0,41 2,90/4,90

GETRANKE - ALKOHOLISCH

14

Himbeer-Sprizz “ 7,90
mit Himbeersirup, Prosecco, Himbeeren und Sodawasser
. 1,14

‘ Granatapfel-Sprizz 7,90
mit Granatapfelwein, Prosecco, Grenadine
Aperol-Sprizz*"14¢ 7,90
mit Aperol, Prosecco, Orange und Sodawasser
Hugo ’** 7,90

Holundersirup, Prosecco, Minze und Sodawasser

Prosecco ¢ 0,11 4,90




SELBST GEMACHTLE TEES

aus frischen Krautern und Wurzeln

Minztee 4,90
Ingwer 4,90
Haustee, Limettenblatter, Zitronengras und Ingwer 5,90
SELBST GEMACHTE LIMONADEN
Limetten Limo 7,90
Limetten-Ingwer Limo 7,90
Limetten-Holunder Limo 7,90
Erdbeer-Minz Limo 7,90
Mango-Minz Limo 7,90
Mango-Maracuja Limo 7,90

S PN

SELBST GEMACHTE
FISTEES s

Limetten 6,90
Erdbeer 6,90
Mango 6,90

Mango-Maracuja 6,90



WEISSWEINE

Chardonnay Gutswein 0,21
Fruchtig, viel Schmelz, mineralischer Nachhall QW, Weingut Kopp,
Baden/Deutschland

Lugana 0,21
Frische Frucht, saftig, wiirzig DOP, G. Campagnola, Venetien/Italien

Grauer Burgunder ,,vom Loss" 0,21
Gelber Apfel, Ananas, OrangeGeschmack: intensive Frucht, cremig,
salzig QW, Weingut Kuhn, Pfalz/Deutschland

ROTWEINE

Merlot ,,Amai “ 0,21
Saftige Kirschfrucht, milde Wirze, rund QW, Martin Pasler,
Leithaberg/ Osterreich

Syrah Stellonbosch 0,21
fruchtig, vollmundig, markante Wiirze WO, Bradgate Wines,
Sudafrika

7,90

7,90

7,90

7,90

7,90



Zusatzstoffe

(1) mit Farbstoff
(2) mit SuBungsmittel
(3) enthalt
einePhenylalaninquelle
(4) mit Konservierungstoff
(5) mit Antioxidationsmittel
(6) mit Geschmacksvertarker
(7) geschwefelt
(8) gewachst
(9) mit Phosphat
(10) chininhaltig
WELCHE L L ELTE
(12) genetisch verandert
(13) Sauerungsmittel

Vegetarisch
(14) Sulfite

Stoffe und Erzeugnisse, die
Allergien und
Unvertraglichkeiten
auslosen konnen

(a)Glutenhaltiges Getreide
(Weizenmehl)
(b)Krebstiere

(c)Eier und Erzeugnisse
daraus
(d)Fisch und Erzeugnisse
daraus
(e)Erdnusse und daraus
gewonnene Erzeugnisse
(f)Soja und Erzeugnisse
daraus
(g)Milch und Erzeugnisse
daraus
(h)Schalenfruchte
und Erzeugnisse daraus
i)Selleries und Erzeugnisse
daraus
(j)Senf und Erzeugnisse
daraus
(k)Sesamsamen und
Erzeugnisse daraus
()Schwefeldioxid und Sulfite
und die damit geschwefelt
Erzeugnisse
(m)Lupinen und Erzeugnisse
daraus
(n)Weichtiere (Mollusken) und
Erzeugnisse daraus



K fry e

MADAMc

UYNH

Keine Kartenzahlung/ Cash Only



