

VORSPEISEN

Chả Giò Chay ⁶ Frühlingsrollen mit Gemüse, Reispapier und Dip	6,90
Chả Giò Thịt ⁶ Frühlingsrollen mit Fleisch, Gemüse, Glasnudeln und Dip	6,90
Gà Sa Tế ^{e,g} Hähnchenspieße mit Erdnusssauce und Sesam	6,90
Cánh Gà Chiên Hàn Quốc ⁶ Marinierte Koreanische Chicken-Wings	7,90
Gỏi Cuốn ^{6,e,f} Glücksrollen mit Kräutern, Reisnudeln, Salat, Gurken und Dip	
Huhn 7,50 Tofu 7,50 Garnelen 8,50 Ente 8,50	
Dim Sum ^{6,a,b} Mit Garnelen, Gemüse und Fleisch	9,90
Gyoza ^{6,a,f} Japanische vegetarische Teigtaschen mit Dip	6,90
Edamame Japanische grüne Sojabohnen	5,90
Bao Buns 6,a,f Mit Frühlingszwiebeln wahlweise mit: • Ente mit Mayo • Huhn nach koreanische Art • Tofu in Teriyakisauce • Xá Xíu - Gegrilltem Schweinefleisch	6,90 6,90 6,90 6,90









Keine Kartenzahlung/ Cash Only

SALATE



Gỏi Đu Đủ b,d,e Mit Papaya, Garnelen, Kräutern und Cherrytomaten	12,90
Larb Gai ^{1,6,a,b,d,f} Thaisalat mit Kräutern, Zwiebeln, Paprika, Gurke, Huhn und Stickyreis (scharf)	11,90
Larb Ped ^{1,6,a,b,d,f} Thaisalat mit Kräuter, Zwiebeln, Gurke, Paprika, Ente, Zitronengras und Stickyreis (scharf)	12,90
Larb Tofu ^{1,6,b,d,f} Thaisalat mit Kräuter, Zwiebeln, Gurke, Paprika, Tofu, Zitronengras und Stickyreis (scharf)	12,90
Gỏi Vịt ^{a,d} Mangosalat mit Mango, Ente, Sojasprossen, Paprika und Minze	12,90

SUPPEN

Canh Bún Tàu ^{6,f,k} Glasnudeln, Huhn und Gemüse	7,90
Tom Yam Gung: Thai – Suppe ^{1,6,d} mit Garnelen und Zitronengras (scharf)	8,90
Tom Kha Gai: Thai – Suppe ^{1,6,d} Cocossuppe mit Huhn	7,90
Canh Peking ^{6,c,f} Pekingsuppe mit Gemüse. Glasnudeln und Entenfleisch	7,90

PAD THAT 1,6,c,d,e,f

Reisbandnudeln, Ei, Erdnüsse, Chillipaste und Gemüse

Huhn 17,90 Tofu 17,90 Garnelen 19,90

UDON-NUDELN 6,c,d,f

Japanische dicke Nudeln mit Gemüse und Teriyaki Sauce

Huhn 17,90 Tofu 17,90 Garnelen 19,90

BUN - REISNUDELN 1,6,d,e,f,k

mit Reisnudeln, Kräutern, Gurke, Sojasprossen und Dip

Bún Vịt - mit Ente	18,90
Bún Chả Giò - mit Frühlingsrollen mit Fleisch	15,90
Bún Bò Lá Lốt - mit Rinderhack in Betelblättern	17,90
Bún Bò Xào - mit Rindfleisch und Sesam	19,90
Bún Chay - mit Tofu und veg. Frühlingsrollen	17,90



NUDELSUPPEN 6,d,f

mit Kräutern, Limetten, Sojasprossen und Dip

Phở Bò mit Rind

Phở Gà mit Huhn

16,90 15,90

SPEZIALITÄTEN

Cà Ri Đỏ d

Rotcurry mit Gemüse und Cocosmilch (scharf)

Huhn 17,90 Tofu 17,90 Ente 19,90

Vit Xoài ^{*}

Knusprige Ente mit Gemüse und Mango 19,90

Vit Sa Tế a,e

Knusprige Ente mit Gemüse und Erdnusssauce 19,90

Gà Xào Rau Ouế a,d,f

Gegrilltes Huhn mit Gemüse und Thai-Basilikum (pikant) 17,90

Tofu Sả Ớt ^{d,f}

Tofu mit Gemüse und Zitronengras (scharf) 17,90

Massaman Curry 1,d

Massamancurry, Zwiebeln, Karotten, Kartoffeln, Lauch und Erdnüssen

Huhn 17,90 Tofu 17,90 Garnelen 19,90 Ente 19,90







SUSHI

Nori-Maki

301	Kappa Maki ^k Gurke mit Sesam	4,00
302	Avocado Maki	4,50
303	Mango Maki	4,50
304	Paprika Philly Maki ^g Frischkäse	5,50
306	Sake Maki ^d Lachs	6,00
308	Peking Maki ⁶ Ente mit Frühlingszwiebeln	6,00
309	Tori Karagge Maki ⁶ Huhn und Gurke	5,50
310	Sakawa Maki ^{d,g} Grilllachs, Gurke und Mayo	5,50









INSIDE-OUT MAKI

umhüllt mit Sesam, Maki

320	California Maki h.d.,k Avocado und Surimi		7,50
321	Alaska Maki d,k Avocado und Lachs		8,00
323	Peking Maki ^b Ente, Frühlingszwieb. , Mayo		8,50
324	Tori Karagge Maki ^g Huhn, Gurke Mayo	. When	8,00
325	Lachs-Philly Maki Frischkäse, Lachs, Gurke		8,50
326	Kappa Philly Maki ^s Gurke, Frischkäse		7,50
327	Avocado Philly Maki ^g Avocado, Frischkäse		7,50
328	Paprika Philly Maki [§] Paprika, Frischkäse	Doll.	7,50
330	Mango Deluxe ^{d,g} 4 Mango, Frischkäse, Garnelen		8,50
331	Ebi Tempura ^{d,g} Frittierte Garnelen, Mayo		8,50
332	Sakawa Maki ^{d,g} Grilllachs, Gurke, Mayo		8,00

CRISPY TEMPURA XL SUSHI

Frittierte Sushi mit Teriyaki-Sauce

340	Tofu Tempura ^{1,a,f,k} Gurken, Avocado, Gemüse	15,90
341	Alaska Tempura ^{1,a,d,f,k} Lachs, Gurken, Avocado, Gemüse	16,90
342	Peking Tempura ^{1,a,f,k} Ente, Frühingszwiebeln, Mayo, Gurke, Avocdo, Gemüse	16,90
343	Ebi Tempura ^{1,a,d,f,k} Frittierte Garnelen mit Mango, Avocado, Mayo, Gemüse	16,90



DESSERT

Chuối Chiên g,k Gebackene vietnamesische Banane mit Salted Carameleis und Erdnüssen	7,90
Cocosbällchen a,k mit braunem Zucker und frischen Cocosraspeln	7,90
Xôi Xoài g,k Mango Stickyreis mit Cocoscreme	7,90
Bánh Da Lợn ^{g,k} Schichtkuchen mit Pandan, Tapiokamehl, Cocoscreme und Mungbohnen	7,90











CAFÉ

Cà Phê Phin (warm) mit gesüßter Kondensmilch	4,90
Cà Phê Phin (kalt) ¹¹ mit gesüßter Kondensmilch	5,90
Cafè Crema 11	3,90
Espresso 11 normal / doppio	2,50/3,50
Espresso Macchiato 11,g normal / doppio	2,70/3,90
Cappuccino 11,g	4,90
Latte Macchiato ^{11,g}	4,90
Café au Lait (Milchcafé) ^{11,g}	4,50

BIERE

Saigon ^a	0,33 l	5,90
Singha ^a	0,33 l	5,90
Helles ^a	0,5 l	4,90
Helles alkoholfrei ^a	0,5 I	4,90
Weißbier ^a	0,5 l	4,90
Weißbier alkoholfrei ^a	0,5 I	4,90
Leichtes Weißbier a	0,5 I	4,90
Radler ^a	0,5 I	4,90



COCKTAILS

	ľ
29	L

Mojito mit Weißem Rum' mit weißem Rum, Rohrzucker, Limetten, Minze, Sodawasser	8,90
Caipirinha Cachaca, Rohrzucker und Limetten	8,90
Lemongrass a,e Wodka, Pohrzucker, Limetten und Sodawasser	8,90

GETRÄNKE – ALKOHOLFREI

 Mineralwasser
 0,5 I
 3,90

 Mineralwasser (still)
 0,5 I
 3,90

 Coke Zero
 0,5 I
 4,90

 Coca Cola
 1,2,5
 0,5 I
 4,90

Mezzo Mix 1,2,3 0,5 I 4,90

SÄFTE / NEKTAR

Apfelsaft

Mango, Lychee Maracuja, Johannisbeer und Apfel

Saftschorlen

0,2/0,4 l 2,90/5,50

0,2/0,4 | 2,90/4,90

7,90

7,90

7,90

7,90

GETRÄNKE – ALKOHOLISCH



Himbeer-Sprizz 1,14 mit Himbeersirup, Prosecco, Himbeeren und Sodawasser

Granatapfel-Sprizz 1,14 mit Granatapfelwein, Prosecco, Grenadine

Aperol-Sprizz^{1,7,14,g} mit Aperol, Prosecco, Orange und Sodawasser

Hugo ^{7,14}
Holundersirup, Prosecco, Minze und Sodawasser

Prosecco 14,c,g 0,1 | 4,90

SELBST GEMACHTE TEES

aus frischen Kräutern und Wurzeln



Minztee	4,90
Ingwer	4,90
Haustee, Limettenblätter, Zitronengras und Ingwer	5.90

SELBST GEMACHTE LIMONADEN

Limetten Limo Limetten-Ingwer Limo Limetten-Holunder Limo Erdbeer-Minz Limo Mango-Minz Limo Mango-Maracuja Limo



7	ع	90	
7	<u>e</u>	0	
7	,9	90	
7	,9	90)
7	<u>,</u> e	90	

7,90

SELBST GEMACHTE ESTEES Pfirsich

Limetten
Erdbeer
Mango
Mango-Maracuja

6,90 6,90 6,90

6,90 6,90

WEISSWEINE 5,14

Chardonnay Gutswein Fruchtig, viel Schmelz, mineralischer Nachhall QW, Weingut Kopp, Baden/Deutschland	0,2	7,90
Lugana Frische Frucht, saftig, würzig DOP, G. Campagnola, Venetien/Italien	0,2	7,90
Grauer Burgunder "vom Löss" Gelber Apfel, Ananas, OrangeGeschmack: intensive Frucht, cremig, salzig QW, Weingut Kuhn, Pfalz/Deutschland	0,2	7,90

ROTWEINE

Merlot "Amai " Saftige Kirschfrucht, milde Würze, rund QW, Martin Pasler, Leithaberg/ Österreich	0,2	7,90
Syrah Stellonbosch fruchtig, vollmundig, markante Würze WO, Bradgate Wines,	0,2	7,90

Zusatzstoffe

- (1) mit Farbstoff
- (2) mit Süßungsmittel
 - (3) enthält
- einePhenylalaninquelle
- (4) mit Konservierungstoff
- (5) mit Antioxidationsmittel
- (6) mit Geschmacksvertärker
 - (7) geschwefelt
 - (8) gewachst
 - (9) mit Phosphat
 - (10) chininhaltig
 - (11) koffeinhaltig
 - (12) genetisch verändert
 - (13) Säuerungsmittel

Vegetarisch

(14) Sulfite

Stoffe und Erzeugnisse, die Allergien und Unverträglichkeiten auslösen können

- (a)Glutenhaltiges Getreide (Weizenmehl)
 - (b)Krebstiere
 - (c)Eier und Erzeugnisse daraus
- (d)Fisch und Erzeugnisse daraus
- (e)Erdnüsse und daraus
- gewonnene Erzeugnisse (f)Soja und Erzeugnisse
- daraus (g)Milch und Erzeugnisse
 - daraus
- (h)Schalenfrüchte und Erzeugnisse daraus
- i)Selleries und Erzeugnisse
 - daraus
 - (j)Senf und Erzeugnisse daraus
 - (k)Sesamsamen und Erzeugnisse daraus
- (I)Schwefeldioxid und Sulfite
- und die damit geschwefelt Erzeugnisse
- (m)Lupinen und Erzeugnisse daraus
- (n)Weichtiere (Mollusken) und Erzeugnisse daraus

